
  

 

  

 

 

 

2020年 12月 28日 

お客様各位 

神原汽船株式会社 

定期コンテナ船部 

大連港クローズについてのご案内 2 

拝啓 貴社、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を

賜り、厚くお礼申し上げます。 

さて、大連港につきましてその活動を一部再開しておりますが、引き続き拡大防止

措置によりターミナル内への出入りも含め、ターミナル内の操業が大きく制限されて

おります。そのため、大連港では現在大規模な船混みが発生しております。 

つきましては、船混みによる大幅な遅延をさけるため、VEGA SKY V.0191W/0192E は

大連を SKIP致します。その他本船スケジュールも変更となる可能性がございますので、

確定次第ご連絡致します。お客様には、大変ご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご理解

賜りたくお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

記 

 

ブッキング一時停止:  日本→大連 輸出冷凍食品 

本船大連寄港予定:   VEGA SKY V. 0191W/0192E : ETA 12/29(火) SKIP 

            ORIENTAL ARROW V. 0117W/0118E :  ETA 12/31(木) 未定 

            ALTAIR SKY V. 0192W/0193E       : ETA 1/2(土)   未定 

            SCARLET ARROW V. 0126W/0127E    :  ETA 1/7(木)   未定 

            VEGA SKY V. 0192W/0193E         :  ETA 1/8(金)   未定 

 

※VEGA SKY V.0191W、日本→大連貨物は本船に積載の上、1/8(金)の大連にて荷下ろし予定です                                                      

※VEGA SKY V.0192E、大連→新潟貨物は 1/8(金)大連の VEGA SKY V.0193Eに積載予定です 

 

以上 

本件に関するお問い合わせは下記までお願い致します。 

本社定期コンテナ船部：084-987-1500東京支店：03-3264-8805阪神事務所:06-6443-1025 


